
 
UCHWAŁA Nr  XII/92/07 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
z dnia 3 grudnia 2007 r. 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu. 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje: 
 
        § 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/53/07 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 13 czerwca 2007 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w wysokości 107.861,00 zł (słownie: sto 
siedem tysięcy osiemset sześć dziesięć jeden złotych) na realizację inwestycji pn.” Budowa 
sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu Leśnym w Wałyczu – I etap kanalizacja 
sanitarna”. 
 
       § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 
 

Inwestycja jest realizowana z udzielonej poŜyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 448.513,00 zł oraz ze 
środków własnych Gminy. 
 


